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LEDVANCE

O6nactn npumeHeHua namn cepum ATTRACTIVE
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© LeDVANCE

O6nactn npumeHeHua namn cepumn ATTRACTIVE

Jlamnbl anAa npueiedyeHna HaCeKombliX

CynepmapkKeTbl

e PecTopaHbl

e KOHAUTEpPCKOE NPOn3BOACTBO

* [lepepaboTKa pblbbl U MACONPOAYKTOB
e Mono4YHOEe NPon3BoACTBO

* [lepepaboTKka GpyKTOB

e [lpeanpuatTna obLecTBEHHOro NUTAHUA
e [IpoayKTOBbIE Mara3uHbl

e [ITMLEBOACTBO U }XMBOTHOBOACTBO

¢ B Tennnuyax

® B ObITy
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O6nactn npumeHeHna namn cepun ATTRACTIVE

Jlamnbl gNA OUUCTKU BO34YyXa HA OCHOBE
doToKaTtanmsa

MoryT ucnonb3oBaTbca B CUCTE
A3POJIA®, TUOKPADT

[Moaxopauwme

MmoAaenn:
75W

|
| vo-A
| manyuarenu




TexHn4YecKne xapakrepuctuku namn cepum ATTRACTIVE

EAN

4058075681835

4058075681873

4058075681958

4058075682030

4058075682139

4058075682054

4058075682078

4058075682092

4058075682115

4058075682153

Mapka/HaumeHoBaHue

ATR UVA 15W T8 G13 PRT LEDV

ATR UVA 18/20W T8 G13 PRT
LEDV

ATR UVA 30W T8 G13 PRT LEDV

ATR UVA 36/40W T8 G13 PRT
LEDV

ATR UVA 75W T8 G13 PRT LEDV
ATR UVA 15W T8 G13 LEDV
ATR UVA 18/20W T8 G13 LEDV
ATR UVA 30W T8 G13 LEDV
ATR UVA 36/40W T8 G13 LEDV

ATR UVA 75W T8 G13 LEDV

OnucaHue

Namna ynbtpadpuronetosas amanasoHa UVA (B
NPOTUBOOCKONOYHOM UCMOJIHEHWNW)

Namna ynbtpadpuonetosas gmanasoHa UVA (B
NPOTUBOOCKO/IOYHOM UCMONHEHWN)

JNlamna ynbtpadmonetosas guanasoHa UVA (B
NPOTMBOOCKONOYHOM UCMOTHEHWUMN)

JNlamna ynbtpaduonetosas guanasoHa UVA (B
NPOTUBOOCKONOYHOM UCMOIHEHWUMN)

Namna ynbTpadpuonetosas guanasoHa UVA (B
NPOTUBOOCKONOYHOM UCMOJIHEHWUN)

Namna ynbtpaduonetosas guanasoHa UVA
Namna ynbtpadmonetosas guanasoHa UVA
Namna ynbTpadmonetoBan guanasoHa UVA
Namna ynbtpadmonetosas guanasoHa UVA

Nlamna ynbtpadmonetosas guanasoHa UVA

MouwHOCTDb,
Bt

15

HanpsakeHue, B

55

437,4

589,8

894,6

589,8

1500

437,4

589,8

894,6

589,8

1500
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Cpok
LOKONA CAyX6bl, 4

G13 15000




HOBMHKA LEDVANCE

ATTRACTIVE UVA

YnbTpadmonetroBasa namna AmanasoHa YP-A
npeaHasHayeHa A4NnAa UCNO/Ib30BaHMA B

NpemyLiectea

*  W3nyyeHune tnna YP-A — ¢ MaKCUMYMOM Ha AJINHE

NOBYWKaxX U B CUCTEMAX OYNCTKU BO34YyXa HaA BO/IHbI 360 HM (350-400 HMm)
OCHOBE CI)OTOKaTaI'IVBa

e Cepwua namn B crneunanbHoM 3almueHHoOn YOP-
nponyckatowen nneHke ns PTFE (tedpnoH)

* HapgexHo! MOXXHO NpMMeHATb Ha NpeaAnPUATUAX
TOProsan n obWecTBEHHOro NUTaHMUSA

*  BbicoKkni punsnyecknin cpok cnyxbbi, 15000 y
* Hwu3Koe coaepKaHue pTyTn 2.5 mr

* W 6bITOBOE, N NPOMbILLIEHHOE MPUMEHEHME

* CpenaHo B Poccuu. 3asoa r. CmoneHcK ‘




06500 LEDVANCE

ATTRACTIVE UVA — HoBOe HanpasneHue B YP-ucrouHnkax LEDVANCE

* HomnHanbHaAA MOLWHOCTb

* Jlamnbl B 3aWLMTHOM Yexne

e NAnNTenbHbIN CPOK CAYXKDObI, Y

* ToBap cepTMdUUNPOBAH!

Lamp with protective coating

* CaenaHo B Poccum Ha 3aBoae
LEDVANCE B r. CMmoneHckKe




HOBUHKA

© LeDVANCE
ATTRACTIVE UVA — pTyTHaa namna HU3KOro gaBieHuaA

LWMPOKOro CNeKkTpa npumeHeHunA

Konba us c YBennYeHHbIN CPoK
nromuHodpopom cny»x6bi, 15000 u.
UVA -cnektpa \ | YBennyeHHbin NoToK YOA
usnydyeHua (gna namnoli
Pabora c ImIMPA u 3MPA e \A 75W — 6onee 20 Bt 8 UVA

AnanasoHe)

[1Ba cemencTsa namn ¢
3alWMTHOMU NJEHKOU U be3
TaKoBOM
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Mapkuposka namn ATTRACTIVE UVA
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Koabl Ans 3akasa n xapaKTepuUCTUKK LEDVANCE
ABIYCT
Ha cknape B

CmoneHcke!

ATTRACTIVE UVA PRT (RPOTECTIVE)

MowHocTtb, HanpsakeH Tok, MA NMoTok YOA, Cpok

EAN Mapka/HaumeHoBaHue BT ne, B BT CNy»Kb6bl, U

4058075681835 ATRONA lf;V)JS G1S ERT 15 55 310 3,48 15000

ATR UVA 18/20W T8 G13 PRT
LEDV

4058075681958 ATRONA 3:_)::;\1-8 SIS ERT 30 96 370 5,48 15000

ATR UVA 36/40W T8 G13 PRT
LEDV

4058075682139 ATRONA 75::I)J8 SIS ER1 75 850 15000

4058075681873 18 57 370 4,18 15000

4058075682030 36 50 800 7,14 15000




Koabl Ans 3akasa 1 XxapakTepuUcTUKM

ATTRACTIVE UVA

ABIYCT
Ha cknapge B

CmoneHcke!

LEDVANCE

EAN

4058075682054

4058075682078

4058075682092

4058075682115

4058075682153

Mapka/HaumeHoBaHue

ATR UVA 15W T8 G13 LEDV
ATR UVA 18/20W T8 G13 LEDV

ATR UVA 30W T8 G13 LEDV

ATR UVA 36/40W T8 G13 LEDV

ATR UVA 75W T8 G13 LEDV

Mouwy
HOCTb,
Br

15

18

30

36

Hanpa)eHwue,
B

55
57
96

50

ToK

»

310

370

370

800

850

MmA

MoTok YDA,
BT

4,00

4,80

6,30

8,21

Cpok
CNYK6bl, Y

15000
15000
15000
15000

15000




O LEDVANCE
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HACCP
3aKOHOAATENbCTBO

depepanbHaa cnyxba no Hagsopy B chepe 3aWmuThl NpaB notTpedbutenen m
6nharononyuymna yenoseka MHPOPMUPYET, YTO B COOTBETCTBUM CO cTaTben 10 CaHUTapHO-3NUAEMMUONOrMYEcKUue
BcTynuewero B cuny ¢ 1 wuwona 2013 r. TexHuMyeckoro persameHTta npasuna CIN 2.3.6.3668-20
TamoxkeHHoro cot3a TP TC 021/2011 «O 6e30nacHOCTM MNULLEBOWM "CaHuTapHo-
NpoAYKUMM», yCTaHoBAeHa O6GA3aHHOCTb u3roToBuTeNnei nNULLEBON annaemuonornieckne
NpPoAyKUMM no pa3paboTKe, BHeOAPEHUIO W NOAAEPXKAHUIO npoueayp, TPEOOBAHMA K yCIOBUAM

o o AeATEeJ/IbHOCTU TOProBbiX 06beKToB
OCHOBaHHbIX Ha npuHumnax XACCI (B aHraninckon TtpaHckpunuum HACCP - 1 PLIHKOB, PEaNM3YIoWMX
Hazard Analysis and Critical Control Points — aHann3 pMcKoB 1 KpUTUYECKUE NULLEBYIO NPOAYKLMIO"
KOHTPOJIbHbIE TOYKMW).
3a HecobnogeHne Npous3BoOAUTENIEM MULLEBOM NpoayKumm TpebosBaHun TP
TC 021/2011 vyctaHoOB/NEHAa aAMMHUCTPATMBHAA OTBETCTBEHHOCTb B
cootBeTcTBMM C Y. 1-3 ctatbm 14.43 Kopgekca 06 agMMHUCTPATUBHbLIX T ——
npaBoOHapyweHuax Poccuinckon Pepgepaumm. Bnaote A0 NpUOCTaHOBAEHUA 3NMAEMUONOTMYECKME
AEATeNbHOCTM NpeanpuATUA U B3bICKaHMM wTpada go 1 000 000 pybnewn c Tpe6OoBaHMA K OpraHM3aLmm
KOHOUCKaUMen npeameToB agMUHUCTPATUBHOIO NPaBOHAPYLLEHUA. 06l ecTBEHHOro NUTaHNA

HaceneHua"

CaHluH 2.3/2.4.3590-20



CepTudukarbl
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EBPA3WMCKMA 9KOHOMWYECKWI COIO3
LEKNAPALIUA O COOTBETCTBUM

SamsaTens AKLHOHEPHOE OBLLIECTBO "JIEJIBAHC"

Meceto (anpec ropH 0 THLA) W 8JPEC MeCTa OCYIIECTRICHHA TeaTensHocTh: 214020, Poccna,
Cmonenckas 0bnacTs, ropos Cw yiuua Hamycrp Jlom 9a

OcHosHoii rocyaapeTReHuBIi perucTpalHoRHEIT HoMep 1026701423715,

Tenedon: 74812628600 Anpec anexrponHoit nourst: sml.info@ledvance.com

B nune lenepankroro aupektopa Crenana Borymivia Qenukea

sansJser, 4ro HeTouHHKH CBeTa: TaMIThl CTISHATBHOrO HazHAueHH: « LEDVANCEy» cepun ATTRACTIVE
UVA, mopeneii: ATTRACTIVE UVA 15W G13 PRT, ATTRACTIVE UVA 18/20W G13 PRT, ATTRACTIVE
UVA30W GI13 PRT, ATTRACTIVE UVA 36/40W G13 PRT, ATTRACTIVE UVA 75W G13 PRT,
ATTRACTIVE UVA 15W G13, ATTRACTIVE UVA 18/20W G13, ATTRACTIVE UVA 30W G13,
ATTRACTIVE UVA 36/40W G13, ATTRACTIVE UVA 75W G13.

Haroroeurens AKLIMOHEPHOE OBLIECTBO "JIEJIBAHC"

MecTo HaxomneHua (AIpec FOPHAMYECKOrO TIHIA) 1 A1PEC MECTA OCYILECTRICHHS JEATENLHOCTH M0 HITOTORIEHHI0
npoaykuuu: 214020, Poceus, Cumonexckas o6nacts, ropon CMoneHck, yrua Hanyerphansnas, Tom 9a
TpoayKuma HIroTORIEHA B cooTBETCTEMM ¢ TexHnueckmyn yenoenamu TV 27.40,15-005-00214209-2021
JIAMIIBI CHELMAJIBHOT O HASHAYEHHA « LEDVANCE» CEPHH ATTRACTIVE UVA.

Kon (komer) TH BDJTEADC: 8539490000

Cepulinsii BEITYCK

COOTBETCTBYET TpebopanaAM

Texnuudeckoro peraamenta Epp 0 ecKoro corsa "05 orpaHHYeHHH MPHMEHEHHS ONacHBIX
BEINECTE B HIAENHAX HIEKTPOTEXHHEHA H pamHoanekTporikn” (TP EADC 037/2016)

JleKIapamnms 0 COOTECTCTEBHH OPHHATA HA OCHOBARNH

Tpotokona wenbiranuii Ne | 101HJIOXIT or 28.06.2021 rona, prinansoro HenbrmaTenbHEM uentpom Ofiectna ¢
orpi OTBETC rot0 "IIPOMMAILL TECT" (yHukaneHeii HoMep 3anncu off akkpeauTaun B
peectpe akkpeanTopanusx THi RARU.21BC0S)

Cxema [eIapHPOBAHKS COOTBETCTERS: 311

M. Te. &
Hopme ©CKOIO PerfaMenTa prbeneHs! b [IPHIoHeHHAX
NoNe 2, 3 TP EA3C 037/2016 "O6 or'pamﬂemm TIPHMEHEHHA ¢ BELECTS B H 3IEKTPOTEXHHKH H

PATHOAEKTPOHIKH", Y CI0BHA XPaHEHHA NPONYKUHH B CODTBETCTBHH ¢ TpeGosanmamu F'OCT 15150-69. Cpox
xpanerns (enyucOsl, FOAHOCTH) YKA3aH B TPHAATACMOF K NPOXYKUHH 3KCILTY ATAUHOHHON NOKyMeHTalIHH.

Crenau Borywmun Mennke

(DO gsmmarre )

Pernery { 007 am: EAC N RU JI-RU.PA01.B.73325221
Jlata peracrpaunn nexnapaiis o cooree:

S EBPAGHHCKWY SKOHOMAECKAH E0H3
BEPTHOULAT BODTAETETZND

Mo Eanc RUC-RU.HA46.B.01408/21 o
Cepuz RU Ne 0324202 P
e
OprAH 10 CEPTHOUKAITAM Opran o  ROTECHbIN s cpencTs Ofimectan ¢ o
Ikcnepr-C Mecre {anpes 1op ainua); 303000, Pocenn, repos Wy
iirlm wnnua ¥ fimuces, 1oM 2, nodeicans L odid N 12, Anpec secra ooy inagnin emrauien; 5000, POCCHA, Kypown I
I obaacry, Kypes, yimun Tesinen, 20w 60, odme 21 Teacor: =7 4712770491 Aspee i nouth: . *
YIRELTLABE] FOMER TATHCH 06 BXEDETKTANN B PESCTRe AXKPLIATORIRHL mir RA RU 10HALS: b
Jlare pesesae 0F werpeniraas 1704 2018 e
HTEAL AKLHMOHEPHOE osmdnsﬂmﬁc &
MeeTa REtoaEHIe (AIPEC HPIANMECKOrD. mm} B ApEE MeeT SCYULECTOTSK KA TATARHOCTI: 214020 Poccis, Cunsencian ofzactu. 4

ropoa Cuenenak, ynuue Higyerpruninas, Jos dg
Denammoi rocymperoensi perverpaunorait wouep 106101423715, 2|
Tenedon: T4812628600 Agpec 4 e

| MBTOTOBMTEAD AKUMOHEPHOE DBIECTEO “IEABAHC
MeETo HIXOHIEHHS (AIPEC KPRLIHNECKOTD THUR) 1t A1Be MECTs: 2 no
| Poccin. Chatnenckus 0B79ETL, ropos CHDARKEE, yIHUL HiayeTpiaiegs, Jou 4

214020,

W H s i ALEDVANCE» peprin ATTRACTIVE UVA, wasensh:
B TROAYEINA 'iow GI3PRT, ATTRACTIVE UVA I820W G13 PRT, ATTRACTIVE UVA 30% GI3 PRT, ATTRACTIVE UVA
“C| 3G4OW G13 PRT, ATTRACTIVE UVA 75W G13 PRT. ATTRACTIVE LUVA 15W G13, ATTRACTIVE UVA LR20W G13, ATTRACTIVE
UVA 30W GI3 ATTRACTIVE UVA Sﬂ"ﬁw GI3, ATTRACTIVE UVa T5W G13.

MIFOTOAICHS & yesasinmmn TY 27,40, 15-005-002 14209-202 1 JIAMI bl CHELMATIBHOTO
HAJHAYEHHMA «LEDVANCEs CEPHH A'ITRACI'IVE Uva. 3
Cepuiinii panyes B

OATHBIAEAIC 5539400000
COOTBETCTBYET TPEBOBAHMAM.
T T: canasa "0

& ATP TC 004201 1)

| CEPTHOHKAT COOTBETCTBHSA BBRIAAH HA OCHOBAHME: fiporusana penuimanidi Se 0M4HIHBEC
| oF 1507 2021 reas. sstiansnore Hensrateasum déntpos Ofietraa ¢ arpanniennai oteetemaenioe s "TIPOMMALL

S| TECT fymine [ s peecrpe L RARU2TBCOS]
| v w3 cocTomHA npeisenacTas oT 14042021 rozs Dprason 1o ceprud s W hnstni
| rpAcopTIL cpeseTs (NALSETBO € o oot s IncacprC

PYKOGOCTI 10 IKCTIYATAIMM; MACHOpTa
Al Cresen ceprugukain: 1e

AOIIOAHUTEABHAS MHQOPMAIHA FOCT IEC 62493-2014 O oomerimeniniors aBogya0maiiie, cussimarn ¢

WIAIEN 13 HE008es2 FacKTpONArETERE oned. [OCT IEC 62571-2013 ©arofia oraecicas GesomeHocrs i i Aa10mes cncren,
| TDCT IEC 611952015 Mlamni momisscugsmiie anysuoroniise, TpeGosaiiin (e sypafed, SO 1 YEA0I KEREEHIA
hmnils b K i,

< CPOX AEAICTBMAC 107201 qro 18072
BKAIOMHTEABHO

Pyxopoamesn (ymoanomowcimoe (4 Hrops Bauwswiipsis
atys) oprsinn s

Oxenepr (aEcTepT-ayAnTOR)
{ancuepra (mﬂ)’mﬂ))

e
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